Se aprobă contractarea de către Primăria Satului Costești a resurselor financiare atrase prin intermediul emisiunii 

de valori mobiliare, emise de autoritățile publice locale (obligațiuni municipale), conform  următoarelor condiții: 

1.1. Volumul total al emisiunilor – 4,500,000.00 lei (patru milioane cinci sute mii lei 00 bani), câte 1,500,000.00 

MDL pentru fiecare clasă; 

1.2.  Rata dobânzii – stabilită pe clase: 

1.2.1 Obligațiuni Municipale de clasa I cu rata dobânzii fixă, egală cu 7.50%; 

2.2.1 Obligațiuni Municipale de clasa II cu rata dobânzii fixă, egală cu 7.70%; 

3.2.1 Obligațiuni Municipale de clasa III cu rata dobânzii flotantă, egală cu Rata de referință + Marja fixă de